关于印发《石林彝族自治县电子商务进农村综合

示范项目工作领导小组联席会议制度》的通知

各成员单位、各乡镇（街道）人民政府，项目承办企业：

根据《石林彝族自治县电子商务进农村综合示范工作实

施方案》（石政办发〔2021〕1 号）的文件精神，为深入推

进石林县电子商务进农村综合示范项目落地见效，现将《石

林彝族自治县电子商务进农村综合示范项目工作领导小组

联席会议制度》印发各成员单位、各乡镇（街道）人民政府

和项目承办企业，请认真遵照执行。

附件 ：石林彝族自治县电子商务进农村综合示范项目工

作领导小组联席会议制度

石林县电子商务进农村综合示范项目工作领导小组办公室

（石林县工业和信息化局代章）

2021 年 4 月 17 日

（此页无正文）

石林县电子商务进农村综合示范项目工作领导小组办公室 2021年4月17日印发

石林彝族自治县电子商务进农村综合示范

项目工作领导小组联席会议制度

一、组织机构

成立以县长为第一召集人，主管副县长为召集人，县工

业和信息化局长为副召集人的石林彝族自治县电子商务工

作领导小组联席会议。联席会议下设办公室，办公室设在县

工业和信息化局，办公室主任由县工业和信息化局局长吉光

雄同志担任，副主任由王青同志（分管副局长）担任。

二、成员组成

联席会议由县人民政府办公室、县工业和信息化局、县

农业农村局、县文化和旅游局、县民政局、县财政局、县交

通运输局、县人力资源和社会保障局、县市场监管局、县供

销社、县妇联、团县委、县公安局、石林管理局、县融媒体

中心、县邮政公司、市道路运输管理局石林县分局、各乡镇

人民政府（街道办事处）、项目承办企业等单位组成。各成

员单位主要负责同志为联席会议成员。联席会议设联络员，

由各成员单位分管领导或有关股室负责同志担任，联络员名

单及联系电话报联席会议办公室备案。

三、主要职责

联席会议的主要职责：定期或不定期研究部署和推进全

县电子商务进农村综合示范项目的各项工作，审议决定电子

商务进农村综合示范项目工作中的重大事项，协调解决全县

电子商务进农村综合示范工作中遇到的困难和问题，完成省、

州相关部门交办的其他工作任务。

联席会议办公室的主要职责：负责会议组织和开展全县

电子商务进农村综合示范项目工作的规划、组织、协调、调

度、数据的收集等工作。

各乡镇人民政府、成员单位、项目承办企业的主要职责：

负责做好联席会议决定和安排的工作任务和事项的落实。

四、工作制度

联席会议由召集人或副召集人根据工作需要适时召开，

提出会议内容及议程，确定参会成员单位，重大问题需经联

席会议讨论，以会议纪要形式明确会议议定事项，经召集人

或副召集人签批后下发，临时需要联席会议研究解决的问题，

由召集人或副召集人召开有关成员单位的碰头会议进行研

究处理，会议做出的决定或提出的意见，有关乡镇人民政府、

成员单位、项目承办企业要按照工作分工认真贯彻落实，联

席会议办公室做好督促检查等工作。